
Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne                           
novine” broj 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11 i 144/12 ) i 
članka 32. Statuta Grada Skradina (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije” broj 10/09 i 
5/13), Gradsko vijeće Grada Skradina, na 18. sjednici, od 30. ožujka 2016. godine, donosi 

 

 

 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA 

održavanja komunalne infrastrukture 

na području Grada Skradina za 2015.g. 
 

     

 

                                                                     PLANIRANO                                  OSTVARENO 

                                                              

PRIHODI  PO POSEBIN PROPISIMA                                 iznos u kunama 

1. KOMUNALNA NAKNADA     480.000,00                            444.398,00  

2. SREDSTVA IZ PRORAČUNA                            1.310.000,00                         1.174.504,00            
UKUPNI PRIHODI I PRIMICI                        1.790.000,00                 ..      1.618,902,00 

 

B) IZDACI I OSTALA PLAĆANJA                                 iznos u kunama 

 

1. Odvodnja atmosferskih voda                                     20.000,00                               18.750,00                           

UKUPNO                                                                       20.000,00                               18.750,00  

 

 

2. Održavanje i uređenje javnih površina    530.000,00                            530.000,00 

UKUPNO                                                               530.000,00                            530.000,00 

 

    

3. Održavanje javnih površina                                        35.000,00                              31.805,00 

UKUPNO                                                                 35.000,00                              31.805,00 

 

 

4.  Održavanje groblja                                                  100.000,00                               86.250,00 

 UKUPNO                                                                    100.000,00                               86.250,00 

 

 

5. Održavanje plaža                                                       30.000,00                               22.834,38  

 UKUPNO                                                                     30.000,00                               22.834,38 

 

 

6. Održavanje nerazvrstanih cesta _____________________________________________  

-   tekuće održavanje kolnika od kamenog materijala, 
    asfaltnog kolnika                                                    380.000,00                               274.709,00 

-   postavljanje prometnih znakova _____                20.000,00                                 10.000,00  

 UKUPNO                                                                  400.000,00                               284.709,00    

 

 

 



7. Održavanje javne rasvjete      _____________________ 

- potrošnja elekt. energije                                      375.000,00                                   359.845,00                          

  i održavanja i upravljanje                                    300.000,00                                   284.709,00  
UKUPNO                                                        675.000,00                                  644.554,00 

SVEUKUPNO IZDACI I OS. PLAĆANJA     1.790.000,00                                1.618.902,00 

  

 

   II.   Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Grada 
Skradina stupaju na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom vjesniku Šibensko-

kninske županije».  
 

 

 

KLASA: 363-02/14-01/3 

URBROJ: 2182/03-02-16-4 

Skradin, 30. ožujka 2016.god.  

 

 
                     GRADSKO VIJEĆE  
                     GRADA SKRADINA 

     

   PREDSJEDNICA 
                                                                        Katarina Šošić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Na temelju članka 28. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“, broj 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09,153/09, 49/11 i 144/12) i 
članka 32. Statuta Grada Skradina („Službeni vjesnik  Šibensko-kninske županije“, broj 10/09 
i 5/13), Gradsko vijeće Grada Skradina, na 18. sjednici,  od 30. ožujka 2016.godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja  
komunalne infrastrukture na području Grada Skradina za 2015.g. 

 

 

1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture na 
području Grada Skradina za 2015.g. u tekstu kako se prilaže ovom Zaključku.  
 

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije“.  
 

 

KLASA: 363-02/14-01/3 

URBROJ: 2182/03-02-16-5 

Skradin, 30. ožujka 2016.god.  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE  
     GRADA SKRADINA 

 

 

            PREDSJEDNICA 

          

   Katarina Šošić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	PRIHODI  PO POSEBIN PROPISIMA                                 iznos u kunama
	UKUPNI PRIHODI I PRIMICI                        1.790.000,00                 ..      1.618,902,00
	B) IZDACI I OSTALA PLAĆANJA                                 iznos u kunama
	UKUPNO                                                               530.000,00                            530.000,00
	UKUPNO                                                                 35.000,00                              31.805,00
	UKUPNO                                                                  400.000,00                               284.709,00
	UKUPNO                                                        675.000,00                                  644.554,00
	SVEUKUPNO IZDACI I OS. PLAĆANJA     1.790.000,00                                1.618.902,00

